
兵庫県アイスホッケー連盟評議員会（総会）のご案内 

 

平素は当連盟の活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、令和元年評議員会（総会）を下記の日程で開催いたします。 

つきましては、ご多用中のこととは思いますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

同封のはがきに、必要事項をご記入のうえ、5 月 10 日（金）までにご返信いただきますようお

願いいたします。（欠席の場合は、委任状欄に漏れがないように記入してください。） 

なお、評議員が不明なチームについては、連絡担当者又は監督宛てに発送しておりますので、今

年度の評議員を決めて、ご返信ください。 

 

兵庫県アイスホッケー連盟 

会長 佐々木 史郎 

 

 

記 

 

 開催日時 ： 令和元年 5 月 19 日（日） 13：30 開会 

 会  場 ： 尼崎スポーツの森 会議室 A・B  

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

令和元年 評議員会（総会） 主な議題 

 

【1】報告事項 

 

1 平成 30年度事業報告 

(1)競技事業委員会 

(2)強化委員会 

(3)普及委員会 

(4)医科学委員会 

(5)レフェリー委員会 

(6)インラインホッケー委員会 

2 一般報告 

(1)国民体育大会 

(2)日ア連評議委員会 

(3)平成 30年度決算及び会計監査報告 

(4)その他 

 

【2】協議事項 

 

1 令和元年度事業計画案 

(1)競技事業委員会 

(2)強化委員会 

(3)普及委員会 

(4)医科学委員会 

(5)レフェリー委員会 

(6)インラインホッケー委員会 

2 令和元年度予算案 

3 連盟規約の改正について 

4 その他 

 

 


